

LP	DATA/MIESIĄC	TEMATYKA	JEDNOSTKA PRZYGOTOWUJĄCA MATERIAŁY
1.	STYCZEŃ	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie z wykonania Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za rok 20122. Uchwalenie Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i preliminarza wydatków na 2013 rok3. Sprawozdania z działalności stałych komisji Rady za 2012 rok.4. Uchwalenie ramowych planów pracy Komisji Rady Gminy na 2013 rok5. Podjęcie uchwał.	Wójt Gminy Przewodnicząca GKRPA Przewodniczący Komisji Rady
2.	MARZEC	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja na temat ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy.2. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego za 2012 r oraz podejmowane działania zmierzające do zmniejszenia przestępczości na terenie gminy.3. Stanowisko Rady Gminy w sprawie wyodrębnienia w budżecie Gminy funduszu sołectkiego4. Uchwalenie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy na lata 2013-20175. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za okres 2012 oraz przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadań.6. Podjęcie uchwał	Wójt Gminy Miejski Komendant Policji Komendant OSP Kierownik GOPS
3.	KWIECIEŃ	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.3. Rozpatrzenie i przyjęcie sprawozdań instytucji kultury za 2012r. oraz przedstawienie programu działania na rok 20134. Ocena zasobów w zakresie pomocy społecznej za rok 20125. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz przedstawienie potrzeb w tym zakresie5. Podjęcie uchwał	Wójt Gminy Dyrektor SCKTiR Dyrektor Biblioteki Kierownik GOPS

4	CZERWIEC	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2012 i podjęcie uchwały w sprawie absolutorium Wójtowi Gminy 2. Podjęcie uchwały w sprawie aktualizacji Gminnego Programu Ochrony Środowiska 3. Podjęcie uchwał 	<p>Wójt Gminy Komisja Rewizyjna</p>
5.	WRZESIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja Wójta Gminy o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2013. 2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie Popielów za rok szkolny 2012/2013 3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Opieki Nad Zabytkami 4. Podjęcie uchwał. 	<p>Wójt Gminy Komisja Budżetu, Spraw Gospodarczych i Rozwoju</p>
6	LISTOPAD	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uchwalenie stawek podatków na rok 2014 2. Przyjęcie informacji o projekcie budżetu Gminy na 2014 rok. 3. Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy o złożonych oświadczeniach majątkowych. 4. Uchwalenie Gminnego Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014 5. Zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 6. Podjęcie uchwał. 	<p>Wójt Gminy Przewodniczący Rady Gminy</p>
7.	GRUDZIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uchwalenie budżetu Gminy na rok 2014 2. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2014 rok 3. Uchwalenie planu pracy Rady na rok 2014 4. Podjęcie uchwał. 	<p>Wójt Gminy Przewodniczący Rady Gminy</p>

Na każdej sesji:

1. Informacja Wójta Gminy z pracy międzysesyjnej

W razie potrzeby:

1. Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok i uchwały okołobudżetowe

2. Podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji Rady Gminy.

Plan pracy jest otwarty, może być uzupełniany i aktualizowany w zależności od potrzeb i występujących problemów. Terminy realizacji mogą być zmieniane i dostosowywane do sytuacji bieżącej.

